Российская Федерация

Администрация Побединского сельского поселения

Быковского района Волгоградской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» марта 2022г.                                                                                           №15

Об отмене постановления№54

от 17.06.2019 «Об утверждении

Стандартов осуществления внутреннего

 муниципального финансового контроля»

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса РФ и Протеста

прокуратуры Быковского района №7-34-2022 от 11.03.2022 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление №54 от 17.06.2019 «Об утверждении Стандартов осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля» отменить .

  2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Побединского сельского поселения                                                              С.В. Князев